

**Reabilitarea si modernizarea
punctului de trecere a frontierei
Leuseni din RM de la frontiera
moldo-romana. N15870-11-
CT.SU**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 12

Станция доочистки питьевых вод N11 по ГП. Utilaj (Cu TVA)

Valoarea de deviz 2 573 189,700 lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Boncom	Комплектно-блочная станция доочистки питьевых вод тип - 3m3/ori, поставл. в металлич. контейнере	set	3,000	809 000,00 0,00	2 427 000,00 0 0,000
		<i>Total</i>	lei			2 427 000,00 0
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,2 %			29 124,000
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				2 456 124,00 0
		2. Lucrari de montare				
2	Boncom	Комплектно-блочная станция доочистки питьевых вод - 3m3/ori, поставл. в металлич. контейнере -Монтаж	set	3,000	39 021,90 39 021,90	117 065,700 117 065,700
		<i>Total</i>	lei			117 065,700
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				117 065,700 117 065,700

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	2 573 189,70 0
		Total deviz:		2 573 189,700
		Inclusiv salariu		117 065,700

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea si modernizarea
punctului de trecere a frontierei
Leuseni din RM de la frontiera
moldo-romana. N15870-11-
CT.SU**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 12

Станция доочистки питьевых вод N11 по ГП. Utilaj (Cu TVA)

Valoarea de deviz 2 573 189,700 lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 12:				

Manopera:

1.	2513736621810	Muncitor deservire	h-om.	3 902,190	30,00	117 065,700
		Total manopera				117 065,700

Materiale:

1.	02374820311	Комплектно-блочная станция доочистки питьевых вод -3м3/орі, поставл. в металлич. контейнере	set	3,000	809 000,00	2 427 000,00
		Total materiale de construcții				2 427 000,00
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	2 573 189,700
Total deviz:		2 573 189,700

Intocmit SRL Moncomtex
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reabilitarea si modernizarea punctului de trecere a frontierei Leuseni din RM de la frontiera moldo-romana. N15870-11-CT.SU

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Boncom	Комплектно-блочная станция доочистки питьевых вод тип -3м3/ори, поставл. в металлич. контейнере	set			809 000,00 0,00
	02374820311	Комплектно-блочная станция доочистки питьевых вод -3м3/ори, поставл. в металлич. контейнере	set	1,0000	809 000,00	809 000,00
		2. Lucrari de montare				
2	Boncom	Комплектно-блочная станция доочистки питьевых вод -3м3/ори, поставл. в металлич. контейнере -Монтаж	set			39 021,90 39 021,90
	2513736621810	Muncitor deservire	h-om.	1 300,7300	30,00	39 021,90

APROBAT:

Intocmit SRL Moncomtex
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S. L.S.